2025/03/23「第２回競技運営部会」承認
各位

　第２回競技運営部会において、２０２５年石川県大会等の日程を下記のとおり決定したので
お知らせします。
　なお、大会によっては、会場の変更（追加を含む）もあるので、ご注意ください。
　大会ごとに組み合わせをＨＰにアップしますので、ご確認ください。

競技運営部長　中川正好

２０２５年（Ｒ７年）
「一般・少年」石川県大会等日程

[bookmark: _Hlk183001169]１：第６９回高松宮１部（Ｂ級）

会期と会場：　４月２６日（土）　寺井
　　　　　　　　　　４月２７日（日）　寺井
　　　　　　　　　　５月１７日（土）　弁慶　雨天順延
５月１８日（日）　弁慶　準決勝・決勝実施
　優勝　ジェイ・バス
[bookmark: _Hlk193715684]５月２４日（土）　寺井【予備日予定】

２：第７９回滋賀国民スポーツ大会（Ａ級）

会期と会場：　５月１０日（土）　金沢市民
５月１１日（日）　金沢市民
[bookmark: _Hlk182911419]　　　　　　　　　　５月２４日（土）　加賀中央
　　　　　　　　　　５月２５日（日）　加賀中央
　　　　　　　　　　５月３１日（土）　白山市立【予備日予定】

３：日本スポーツマスターズ２０２５

　　会期と会場：　５月３１日（土）　宝達志水
　　　　　　　　　６月　１日（日）　宝達志水
[bookmark: _Hlk193717152]　　　　　　　　　６月　７日（土）　野々市市民【予備日予定】

４：第４２回全日本少年（４チーム）

会期と会場：　５月３１日（土）　石川県立　準決勝・決勝　３試合
６月　１日（日）　石川県立【予備日予定】

５：第６９回高松宮２部（Ｃ級）（８チーム）

　　　会期と会場：　６月　７日（土）　石川県立　１回戦　４試合
６月　８日（日）　志賀町　　準決勝・決勝　３試合
６月１４日（土）　志賀町　【予備日予定】

６：第３０回北國旗兼第８０回天皇杯（全級）（１０チーム）

Ａ級　４チーム（国スポ県大会ベスト４）
Ｂ級　４チーム（高松宮１部県大会ベスト４）
Ｃ級　２チーム（高松宮２部県大会ベスト２）

会期と会場：　６月２１日（土）　石川県立　　　１回戦　　　２試合
６月２２日（日）　石川県立　　　準々決勝　　４試合
　　　　　　　　　　６月２８日（土）　かほく高松　　準決勝　　　２試合
　　　　　　　　　　６月２９日（日）　かほく高松　　決勝　　　　１試合
　　　　　　　　　　７月　５日（土）　寺井　　　　【予備日予定】

★：第６９回高松宮１部（Ｂ級）北信越（５チーム）

会期と会場：　７月　５日（土）　白山市立　１回戦と代表決定戦　　　３試合
７月　６日（日）　白山市立　敗者復活戦と代表決定戦　２試合
　　　予　備　日　　７月１２日（土）　野々市市民

７：水戸市長旗第３３回東日本選手権（Ａ級）

会期と会場：　７月１２日（土）　金沢安原
７月１３日（日）　金沢安原
７月１９日（土）　加賀中央
７月２０日（日）　加賀中央
７月２６日（土）　加賀中央【予備日予定】

８：第７０回中部日本（Ａ級）

会期と会場：　９月　６日（土）　志賀町
[bookmark: _Hlk183004008]９月　７日（日）　志賀町・中能登
９月１３日（土）　未定競技日としない場合もあり

９月１４日（日）　宝達志水
９月２０日（土）　宝達志水

[bookmark: _Hlk182912615]９：第４８回東日本（２部）　Ｃ級全チーム対象

会期と会場：　１０月１１日（土）　金沢安原・野々市市民・かほく高松
　　　　　　　１０月１２日（日）　金沢安原・野々市市民・かほく高松
　　　　　　　１０月１８日（土）　宝達志水
　　　　　　　１０月１９日（日）　宝達志水
１０月２５日（土）　宝達志水

１０：第２６回中学校選手権大会兼全日本少年春季（４チーム）

会期と会場：　１０月２５日（土）　石川県立　　準決勝・決勝　３試合
１０月２６日（日）　かほく高松　【予備日予定】

１１：第９回全日本シニア

会期と会場：　１１月　１日（土）　金沢安原
　　　　　　　１１月　２日（日）　野々市市民
１１月　８日（土）　金沢安原　　【予備日予定】

１２：第４８回東日本（１部）

会期と会場：　１１月　８日（土）　石川県立
１１月　９日（日）　石川県立
１１月１５日（土）　金沢安原
１１月１６日（日）　金沢安原
[bookmark: _Hlk183002453]１１月２２日（土）　金沢安原　　【予備日予定】

2